
17/10/2023, 08:33 Extrato de publicação 007/2023 - BNC

https://bnccompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5DpzCPuPM7isAuCttHm67TtZ4%2FyvcDh0sRux_GtuIJ_msShWzzNoZ5Ct9PvQmA2D7xDSIVq8mMnjh8Ya53_0%2FCSuxtqSgrirHwpJq… 1/1

Extrato de publicação

PREGÃO ELETRÔNICO - 007/2023
Nº PROC. ADM. 2023/94-ADM

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BNC torna
público para conhecimento dos interessados que o órgão MUNICIPIO DE
ALIANCA DO TOCANTINS, de acordo com a regulamentação Conforme
Edital realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo condutor

SOLANGE SOARES DA SILVEIRA e tendo como autoridade ELVES
MOREIRA GUIMARÃES.

PUBLICAÇÃO: 11/10/2023 11:50
INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/10/2023 09:00
FIM REC. PROPOSTA: 26/10/2023 08:30
INÍCIO DISPUTA: 26/10/2023 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO
EXCLUSIVO ME: NÃO
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 560.918,4600

OBJETO DO PROCESSO

Registro de preço para eventual, futura e parcelada aquisição de cartuchos de toners de �nta e refil para impressoras u�lizadas na
Secretaria de Administração, Planejamento, Gestão e Orçamento; Secretaria Municipal de Saúde; Secretaria Municipal de

Assistência Social e Secretaria Municipal de Educação, conforme especificações no Termo de Referência (Anexo I), do Edital.

Para demais informações contato via e-mail: licitacaoalianca2021@gmail.com, telefone: 6333771262 ou acesso pelo link: h�ps://bnccompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DtElVemH70Ooh%2FRsDj7ItQil86fsBW2Q�20ztxd7deKXaxLUQBtItKJg7_kDYR0vlNsQ4NmV4ztkCSVcHYvGAIoSSxkLxfV7AH7mZ_cj8LI%3D

_____________________________________________________________________
SOLANGE SOARES DA SILVEIRA

ALIANÇA DO TOCANTINS-TO - 17/10/2023

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtElVemH70Ooh%2FRsDj7ItQil86fsBW2Qft20ztxd7deKXaxLUQBtItKJg7_kDYR0vlNsQ4NmV4ztkCSVcHYvGAIoSSxkLxfV7AH7mZ_cj8LI%3D
https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DtElVemH70Ooh%2FRsDj7ItQil86fsBW2Qft20ztxd7deKXaxLUQBtItKJg7_kDYR0vlNsQ4NmV4ztkCSVcHYvGAIoSSxkLxfV7AH7mZ_cj8LI%3D

		2023-10-17T08:41:41-0300
	SOLANGE SOARES DA SILVEIRA:24547042268




